

BATON SZYNKOWY

Szynka wieprzowa parzona
wysokowydajna.

Przechowywać w temperaturze od +4°C do
+8°C.

Składniki: Mięso wieprzowe 70%, woda, skrobia
ziemniaczana, sól, białko sojowe, stabilizator E
451i, izolat białka sojowego, glukoza, substancja
żelująca E 407, białko wieprzowe, wzmacniacz
smaku E 621, przeciwutleniacz E 316,
substancja konserwująca E 250.
Data produkcji jest numerem partii.
Alergeny: soja.

PL
26040304
WE

DARDRÓB Sp. z o.o.
ul. Wolności 43
26-065 Piekoszów
tel. (41) 306 10 31
Data produkcji: 21.09.2021
Należy spożyć do: 28.09.2021

MASA NETTO: KG

Alergen: białko sojowe.

BOCZEK WĘDZONY

Wędzonka wysokowydajna, gotowana.
Przechowywać w temperaturze od +4°C do
+8°C.

Składniki: Mięso wieprzowe 80%, woda, sól,
białko sojowe, stabilizator E451(i),
izolat białka sojowego, glukoza, substancja
żelująca E407, białko wieprzowe,
wzmacniacz smaku E621, przeciwutleniacz
E316, substancja konserwująca E 250.
Data produkcji jest numerem partii
Alergeny: soja

PL
26040304
WE

DARDRÓB Sp. z o.o.
ul. Wolności 43
26-065 Piekoszów
tel. (41) 306 10 31
Data produkcji: 21.09.2021
Należy spożyć do: 27.09.2021

MASA NETTO: KG

SZYNKĄ WIEPRZOWĄ

Wędzonka wysokowydajna, parzona,
wędzona.

Przechowywać w temperaturze od +4°C do
+8°C.

Składniki: mięso wieprzowe 80%, woda, sól,
izolat białka sojowego (soja), stabilizator E
451(i), substancja żelująca E 407, białko
wieprzowe, wzmacniacz smaku E 621,
przeciwutleniacz E 316, substancja
konserwująca E 250
Data produkcji jest numerem partii
Alergeny: soja

PL
26040304
WE

DARDRÓB Sp. z o.o.
ul. Wolności 43
26-065 Piekoszów
tel. (41) 306 10 31
Data produkcji: 21.09.2021
Należy spożyć do: 27.09.2021

MASA NETTO: KG

KIEŁBASA BRZESKA

Kiełbasa wieprzowa
średnio-rozdrobniona, wędzona,
parzona. Przechowywać w temperaturze
od +4°C do +8°C.

Składniki: Mięso wieprzowe 82%, woda, sól,
skrobia ziemniaczana, białko sojowe, przyprawy
naturalne i ich ekstrakty, cukry, hydrolizat białka
sojowego, aromaty, ekstrakt drożdżowy, węglan
magnezu E 504ii, stabilizatory E 450i, E 450iii, E
451i, wzmacniacz smaku E 621, substancja
żelująca E 407, przeciwutleniacz E 316,
substancja konserwująca E 250.
Data produkcji jest numerem partii

PL
26040304
WE

DARDRÓB Sp. z o.o.
ul. Wolności 43
26-065 Piekoszów
tel. (41) 306 10 31
Data produkcji: 21.09.2021
Należy spożyć do: 29.09.2021

MASA NETTO: KG

KIEŁBASA KRAKOWSKA WIEPRZOWA

Kiełbasa wieprzowa, wędzona, parzona,
gruborozdrobniona

Przechowywać w temperaturze od +4°C do
+8°C

Składniki: Mięso wieprzowe 88%, woda, sól,
białko sojowe, skrobia ziemniaczana, stabilizator
E 451i, E 331iii, cukry, hydrolizat białka
sojowego, drożdżowy, przyprawy naturalne i ich
ekstrakty, wzmacniacz smaku E 621, E 635,
przeciwutleniacz E 316, substancja
konserwująca E 250.
Data produkcji jest numerem partii.

Alergeny: białko sojowe i produkty
pochodne, białko mleka łącznie z
laktozą

PL
26040304
WE

DARDRÓB Sp. z o.o.
ul. Wolności 43
26-065 Piekoszów
tel. (41) 306 10 31
Data produkcji: 20.09.2021
Należy spożyć do: 21.09.2021

MASA NETTO: KG

PARÓWKA

Kiełbasa parzona drobno-rozdrobniona,
wędzona w osłonce niejadalnej z wodą
dodaną.

Przechowywać w temperaturze od +4°C
do +8°C.

Składniki: Mięso wieprzowe, mięso drobiowe,
tłuszcz wieprzowy, woda, sól, skrobia
ziemniaczana, białko sojowe, sacharoza,
stabilizatory E450, E451, wzmacniacz smaku
E621, przyprawy i ich ekstrakty,
przeciwutleniacz E300, aromat, substancja
konserwująca E 250.
Data produkcji jest numerem partii.
Alergeny: soja i produkty pochodne,

PL
26040304
WE

DARDRÓB Sp. z o.o.
ul. Wolności 43
26-065 Piekoszów
tel. (41) 306 10 31
Data produkcji: 21.09.2021
Należy spożyć do: 25.09.2021

MASA NETTO: KG

SALCESON DROBIOWY

Wędlina drobiowa

podrobowa. Przechowywać w temperaturze od +4°C do +8°C

PL
26040304
WE

Składniki: mięso z kurczaka 77%, woda, sól, żelatyna wieprzowa, przyprawy i ekstrakty przypraw, cukry, wzmacniacz smaku E621, przeciwutleniacz E300, warzywa suszone (w tym seler), kukurydza, ekstrakt drożdżowy, hydrolizat białka sojowego, barwnik-ruboflawina, substancja konserwująca E250.

Data produkcji jest numerem partii.

Alergeny: soja, seler, może zawierać

MASA NETTO: KG

DARDRÓB Sp. z o.o.
ul. Wolności 43
26-065 Piekoszów
tel. (41) 306 10 31

Data produkcji: 20.09.2021

Należy spożyć do: 21.09.2021

PASZTET

Wyrób garmazeryjny z mięsa drobiowego, pieczony.

Przechowywać w temperaturze od +4°C do +8°C.

Składniki: Mięso drobiowe z kurczaka 70%, tłuszcz wieprzowy 17,5%, bułka tarta pszenna, cebula, sól, białko sojowe (soja), skrobia ziemniaczana, koncentraty przypraw, wzmacniacz smaku E621, przyprawy naturalne.

Data produkcji jest numerem partii

Alergeny: soja, gluten.

MASA NETTO: KG

DARDRÓB Sp. z o.o.
ul. Wolności 43
26-065 Piekoszów
tel. (41) 306 10 31

Data produkcji: 21.09.2021

Należy spożyć do: 27.09.2021

PL
26040304
WE

POŁĘDWICA DROBIOWA

Wędlina drobiowa parzona gruborozdrobiona

Przechowywać w temperaturze od +4°C do +8°C

Składniki: mięso z kurczaka 80%, woda, sól, skrobia ziemniaczana, izolat białka sojowego, stabilizator E 451i, substancja żelująca E 407, białko wieprzowe, wzmacniacz smaku E 621, przeciwutleniacz E 316, gorczyca, białko mleka łącznie z laktozą, hydrolizowany gluten kukurydziany, olej z nasion krokosza barwierskiego, substancja konserwująca E 250.

Data produkcji jest numerem partii.
Przechowywać w temp. +4 do +8 st. C

MASA NETTO:

DARDRÓB Sp. z o.o.
ul. Wolności 43
26-065 Piekoszów
tel. (41) 306 10 31

Data produkcji: 22.09.2021

Należy spożyć do: 02.10.2021

PL
26040304
WE

MIELONKA

Kiełbasa drobiowo-wieprzowa parzona drobno rozdrobiona.

Przechowywać w temperaturze od +4°C do +8°C.

Składniki: mięso z kurczaka 70%, mięso wieprzowe 10%, woda, sól, skrobia ziemniaczana, białko sojowe, przyprawy i ekstrakty przypraw, cukry, wzmacniacz smaku E621, hydrolizat białka sojowego, aromaty, przeciwutleniacz E300, substancja konserwująca E250.

Data produkcji jest numerem partii

Alergeny: soja

MASA NETTO: KG

DARDRÓB Sp. z o.o.
ul. Wolności 43
26-065 Piekoszów
tel. (41) 306 10 31

Data produkcji: 21.09.2021

Należy spożyć do: 27.09.2021

PL
26040304
WE

PIECZEŃ WIEDEŃSKA

Pieczeń drobiowa.

Przechowywać w temperaturze od +4°C do +8°C.

składniki: mięso z kurczaka 60,9% mięso wieprzowe 30%, woda, skrobia ziemniaczana, sól, przyprawy, glukoza, substancja konserwująca E250

Alergeny: gorczyca.

MASA NETTO:

KG

DARDRÓB Sp. z o.o.
ul. Wolności 43
26-065 Piekoszów
tel. (41) 306 10 31

Data produkcji: 21.09.2021

Należy spożyć do: 27.09.2021

PL
26040304
WE

PASZTETOWA W FOLII

Wędlina podrobowa.

Przechowywać w temperaturze od +4°C do +8°C.

Składniki: Tłuszcz wieprzowy 50%, mięso z kurczaka 18%, podroby wieprzowe 12%, kasza manna, woda, sól, cebula, wzmacniacz smaku E621, przyprawy naturalne i ich ekstrakty.

Data produkcji jest numerem partii

MASA NETTO: KG

DARDRÓB Sp. z o.o.
ul. Wolności 43
26-065 Piekoszów
tel. (41) 306 10 31

Data produkcji: 22.09.2021

Należy spożyć do: 29.09.2021

PL
26040304
WE

soja, gorczyca, białko mleka łącznie z laktozą.